

TZ.271.22.2024

Stargard, 14.11.2024 r.

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
na budowę sygnalizacji ulicznej na skrzyżowaniu ulic Alei Żołnierza i Alei Żołnierza Boczna w Stargardzie

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej już kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?

Odpowiedź nr 1

W rejonie skrzyżowania Aleja Żołnierza – Boczna istnieje kanalizacja teletechniczna, jednak nie stanowi ona własności Gminy Miasto Stargard

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej pustej kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?

Odpowiedź nr 2

J/w. Miasto nie jest właścicielem istniejącej kanalizacji więc nie może wyrazić zgody na jej wykorzystanie

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający ma pewność, że prace, które Zamawiający zamierza zlecić nie wykraczają za pas drogowy? Czy wyżej wymienione prace będą wymagały dodatkowych uzgodnień?

Odpowiedź nr 3

Cały zakres inwestycji realizowany będzie w pasie drogowym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy pełnomocnictwa podpisane elektronicznie na poczet wykonywanego zadania?

Odpowiedź nr 4

Inwestycja nie wymaga dodatkowych pełnomocnictw.

Pytanie nr 5

Czy na terenie wykonywania zadania niezbędne jest pozwolenie konserwatora zabytków lub czy jest to obszar objęty Natura 2000?

Odpowiedź nr 5

Teren inwestycji nie jest objęty nadzorem konserwatorskim ani też Normą 2000

Pytanie nr 6

Prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 6

Zamawiającym w załączeniu przekazuje plan sytuacyjny przedstawiający stałą organizację ruchu na przedmiotowym skrzyżowaniu.



Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zaliczkowanie na zakup materiałów?

Odpowiedź nr 7

NIE

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza wspólne konstrukcje sygnalizacyjno-oświetleniowe?

Odpowiedź nr 8

Projekt nie przewiduje wykorzystania słupów oświetlenia ulicznego dla sygnalizacji świetlnej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie kabli oświetleniowych i sygnalizacyjnych we wspólnej rurze kanalizacji kablowej?

Odpowiedź nr 9

Wykonanie sieci zgodnie z projektem

Pytanie nr 10

Czy zamawiający zgodzi się na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących? Jeżeli nie to w jakim czasie (podać ile dni) od złożenia do uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu uzgodni/prześle uwagi do projektu?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wyraża zgody na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących. Prace związane z budową sygnalizacji nie będą prowadzone w sposób postępowy. Całość prac wykonanych będzie w obrębie skrzyżowania.

Zgodnie z dokumentami zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie opracować projekt czasowej organizacji ruchu, który podlega zaopiniowaniu przez Zamawiającego (opinia wydana zostanie do 30 dni od dnia wpłynięcia wniosku) oraz zatwierdzeniu przez Starostę Stargardzkiego.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy w formie elektronicznej? Jeśli nie, to czy umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym może zostać wydrukowana i podpisana w ilościach zapewniających dwa egzemplarze dla Wykonawcy? Wykonawca wnioskuje również dopuszczenie za zgodą Zamawiającego – dodatkowej możliwości sporządzenia podpisywania protokołów odbioru w wersji elektronicznej, pozostawiając jednocześnie w razie potrzeby, możliwość sporządzania i podpisywania dokumentów w sprawie realizacji umowy w formie papierowej

Odpowiedź nr 11

TAK, Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy oraz sporządzenia podpisywania protokołów odbioru w formie elektronicznej.

Pytanie nr 12

Kto ponosi koszty umieszczenia urządzeń (słupów, kabli) na działkach, które należą do innych podmiotów (np. KOWR, prywatna etc.)?

Odpowiedź nr 12

Cały zakres inwestycji realizowany będzie w pasie drogowym.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.

przewodniczący komisji przetargowej

